*М

ПРОТОКОЛ № 2
заседания общественной комиссии для организации общественного

обсуждения дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий и
территории общего пользования по проектам, включенным в

муниципальную программу «Формирование современной городской среды
в поселке Иванино Курчатовского района на 2018-2022 годы»

п. Иванн о28.02.2018 г. 15-00

|  Присутствовали:р
* Председатель комиссии - Пыхтин Валерий Павлович
' i i .

Заместитель председателя комиссии - Юшкова Наталья Викторовна
Секретарь комиссии - Кучерявых Светлана Александровна
Члены комиссии - Мишина Анна Сергеевна, Чуйкина Валентина
Александровна, Кондратьева Нина Григорьевна, Ступакова Лидия Федоровна,

ц Анисова Людмила Ивановна.

П О В Е С Т К А  Д НЯ :

1. Об утверждении дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий и
|i территории общего пользования по проектам, включенным в муниципгльпую

программу «Формирование современной городской среды в поселке Иванино
-Курчатовского района на 2018-2022 годы» 1

|1:Г

I.

Выступил -  Председатель Собрания
Пыхтин В.П. и предложила проголосовать за повестку дня:

«за» - 8 чел.,
«против» - нет,

о'«воздержался» - нет.
РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня.

Пыхтин В.П.: на повестке дня один вопрос.

По вопросу повестки дня:
Выступил председатель комиссии - Глава поселка Иванино Пыхтин В.И.
«О необходимости утвердить дизайн-проекты благоустройства дворовых
территорий и территории общего пользования по проектам, включенным в
муниципальную программу «Формирование современной городской среды в
поселке Иванино Курчатовского района на 2018-2022 годы». Представленные

; дизайн-проекты прошли общественные обсуждения (анкетирование) среди
жителей поселка, а также обсуждения на сходе жителей поселка Иванино.

^щШщнительных предложений о внесении каких-либо изменений в дизайн-
проекты не поступило.

8

щ

I РЕШИЛИ:
I Утвердить дизайн-проекты благоустройства дворовых территорий и территории
|; общего пользования по проектам, включенным в муниципальную программу
!| ^Формирование современной городской среды в поселке Иванино Курчатовского
| района на 2018-2022 годы» в представленной редакции.

1 «за» -  8 чел.
«против» - нет.

сдержались» - нет.

Председатель общественнойисомиссии

| :Секретарь общественной комиссии

В. I I. Пыхгйн

С.А. Кучерявых

Ш'Шгi ' :

! г

1::

I " т?гИ:

Ш
р • н

ti